Российская Федерация
Брянская область
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ФОКИНО
(СНДГФ)

РЕШЕНИЕ

 31.08. 2015г.                                                        № 5 - 467      8-55555555

Об утверждении лесохозяйственного
регламента городских лесов г.Фокино

В соответствии со статьями 84, 87 Лесного кодекса Российской Федерации,  руководствуясь Приказом Рослесхоза от 04.04.2012 года  № 126 «Об утверждении состава лесохозяйственных регламентов, порядка их разработки, сроков их действия и порядка внесения в них изменений» (зарегистрировано в Минюсте России 21.05.2012 года № 24269), Уставом городского округа «город Фокино»,

Совет народных депутатов города Фокино

Р Е Ш И Л:

1. Утвердить Лесохозяйственный регламент городских лесов города Фокино,  разработанный филиалом ФГБУ «Рослесинфорг» «Заплеспроект» (прилагается)
2. Отменить Решение Совета народных депутатов города Фокино № 5-53 от 12.11.2013г. «Об утверждении лесохозяйственного регламента городских лесов города Фокино».
3. Настоящее решение опубликовать в муниципальной газете «Фокинский вестник» и разместить на официальном сайте администрации города Фокино.

Глава города                                                                                     		          А.В. Семин